



ประกาศเทศบาลตำบลแม่ยม
เรื่อง ราคาากลางโครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกส์
บ้านร่องเอียน หมู่ที่ ๘ อำเภอปง จังหวัดพะเยา

.....
ตามที่เทศบาลตำบลแม่ยม จะดำเนินการประกวดราคาจ้างด้วยวิธีการทางอิเล็กทรอนิกส์ โครงการ
ซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกส์ บ้านร่องเอียน หมู่ที่ ๘ ตำบลปง อำเภอปง จังหวัดพะเยา

ดังนั้น เพื่อให้เป็นไปตามระเบียบกระทรวงการคลังว่าด้วยการการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุ
ภาครัฐ พ.ศ.๒๕๖๐ และตามมติคณะรัฐมนตรี เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ เรื่อง หลักเกณฑ์การกำหนดราคา
กลางงานก่อสร้าง จึงประกาศราคาากลางในการก่อสร้างในครั้งนี้ เป็นเงิน ๑,๙๕๗,๙๐๐.- บาท (หนึ่งล้านเก้าแสน
ห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน) ตามเอกสารแนบท้ายประกาศฉบับนี้

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ ๗ เดือน สิงหาคม พ.ศ. ๒๕๖๑

(ลงชื่อ)

(นายประพันธ์ ปันทะวงศ์)
นายกเทศมนตรีตำบลแม่ยม

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ.....โครงการซ่อมแซมถนนแอสฟัลต์ติกส์ บ้านร่องเอียน หมู่ที่ 8.....
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ...กองช่าง เทศบาลตำบลแม่ยม อำเภอบึง จังหวัดพะเยา.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....1,857,800.-.....บาท
4. ลักษณะงานโดยสังเขป... ..

ระยะทาง 0.890 ก.ม. ผิวทางกว้างเฉลี่ย 5.00 เมตร ตั้งแต่ สายทาง ที่ 1 STA 0+000
ถึง STA 0+525 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,450.00 ตร.ม.

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่.....9..กันยายน..2561.....เป็นเงิน.....1,957,900.-.....บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบ ปร.4....(เอกสารแนบท้าย).....

6.2 แบบ ปร.5....(เอกสารแนบท้าย).....

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).......... ประธานกรรมการ

(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ตำแหน่ง ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

(ลงชื่อ).......... กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชปังกี)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).......... กรรมการ

(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง


ประมาณราคา
เทศบาลตำบลแม่ยม

วันที่ 7 กันยายน 2561


ประเภทงาน โครงการซ่อมแซมผิวทางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต
 เจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลแม่ยม
 รหัสสายทาง - ชื่อสายทาง บ.ร้องเอี่ยน ต.ปง อ.ปง จ.พะเยา
 สถานที่ตั้ง บ.ร้องเอี่ยน ต.ปง อ.ปง จ.พะเยา
 ลักษณะสายทางเดิม ชนิดผิวทาง AC ผิวทางกว้างเฉลี่ย 5.000 เมตร
 ระยะทางดำเนินการ ๑ 0.890 กม. ผิวทางกว้างเฉลี่ย 5.000 เมตร
 ตั้งแต่ สายทาง ที่ 1. STA 0+000 ถึง STA 0+525 สายทาง ที่ 2. STA 0+000 ถึง STA 0+365
 หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 4,450.000 ตร.ม. รายละเอียดตามประมาณการและแบบแปลน ทต.แม่ยม จ.พะเยา

ที่	รายการ	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานทาง	1,957,913.39	Factor F. - เงินล่วงหน้าจ่าย 0.0% - ดอกเบี้ยเงินกู้ 6.0% - เงินประกันผลงานหัก 0.0% - ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7.0% - พื้นที่ ฝนตกปกติ
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง	1,957,913.39	
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ (หนึ่งล้านเก้าแสนห้าหมื่นเจ็ดพันเก้าร้อยบาทถ้วน)	1,957,900.00	

ระยะทางดำเนินการ 0.890 กม. เฉลี่ยราคา กม.ละ 2,199,887.64 บาท

ลงชื่อ  ประธานกรรมการ
(นางสาวสุภาพ คำนวล)
ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

ลงชื่อ  กรรมการ
(นายนิวัฒน์ ราชบังกี)
ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ  กรรมการ
(นางชีวารัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)
ผู้อำนวยการกองคลัง

รายละเอียดการราคากลาง

รหัสสายทาง -

ชื่อสายทาง บ. ร้อยเอียน ต.ปง อ.ปง จ.พะเยา

สถานที่ตั้ง บ. ร้อยเอียน ต.ปง อ.ปง จ.พะเยา

ระยะทางดำเนินการ

0.890 กม.

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ-ค่าแรง-ต่อหน่วย			จำนวนเงิน (บาท)	Factor F	ราคากลาง (บาท)		หมายเหตุ
				วัสดุ	ค่าแรง	รวม			ราคาต่อหน่วย	รวม	
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง										
	1.1 งานวางปาดูตต่อ	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.2 งานขุดหรือผิวทางและไหล่ทางเดิม ขนทิ้งหรือแล้วบดทับ	4,450	ตร.ม	-	11.26	11.26	50,107.00	1.3624	15.34	68,265.78	
	1.3 งานเกลี่ยปรับไหล่ทางเดิมแล้วบดทับ (ไหล่ลูกรัง)	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.4 งานปรับดินเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.5 งานปรับดินทางเดิมแล้วบดทับ	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.6 งานตัดแต่งชั้นบนดิน	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.7 งานดินตัด	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.8 งานดินถม (จากการขนส่ง)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.9 งานวัสดุคัดเลือกลบอัดแน่น	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.10 งานรองพื้นทาง (ลูกรังบดอัดแน่น)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.11 หินคลุกเสริมปรับระดับ หนาเฉลี่ย 0.00 ม. (ผิวหลวม)	-	ลบ.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.12 Skin Patch	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.13 Skin Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.14 Deep Patch	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	1.15 Deep Patch (งานฉาบผิว)	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
2	งานผิวทาง										
	2.1 Prime Coat	4,450	ตร.ม	30.00	7.15	37.15	165,317.50	1.3624	50.61	225,214.50	
	2.2 Tack Coat	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	2.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	4,450	ตร.ม	245.00	14.85	259.85	1,156,332.50	1.3624	354.02	1,575,389.00	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	2.4 Slurry Seal	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	2.5 Cape Seal	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
3	งานผิวไหล่ทาง										
	3.1 Prime Coat	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	3.2 Tack Coat	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	3.3 Asphaltic Concrete										
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Prime Coat)	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	- Asphaltic Concrete (ปูบน Tack Coat)	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	5 ซม.
	3.4 Slurry Seal	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	3.5 Cape Seal	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
4	งานตีเส้นจราจร										
	4.1 สีเทอร์โมพลาสติก	207	ตร.ม	-	-	270.00	55,890.00	1.3624	367.85	76,144.95	3 เส้นกว้าง 10 ซม.
	4.2 สี Traffic Paint	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
	4.3 Rumble Strips	-	ตร.ม	-	-	-	-	-	-	-	
5	งานอาคารระบายน้ำ										
	5.1 งานท่อลอดกลม ค.ส.ล.										
	5.1.1 ขนาด Ø 0.60 ม.	12	ท่อน	789.00	-	789.00	9,468.00	1.3624	1,074.93	12,899.16	
	ยอดยกไป						1,427,647.00			1,957,913.39	

ลงชื่อ



(นางสาวสุภาพ คำนวล)

ปลัดเทศบาลตำบลแม่ยม

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ



กรรมการ

(นายนิวัฒน์ ราชบังที)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ



กรรมการ

(นางชิวรัตน์ กำทองทวีสวัสดิ์)

ผู้อำนวยการกองคลัง